
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 липня 2016 року                                  № 223  

 

 

«Про попередню оплату  

 ПАТ «Аграрно – виробниче підприємство 

«Содружество» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

КМУ від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти»,  виконком  Ювілейної селищної ради 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 
 

     1. Надати дозвіл виконавчому комітету Ювілейної селищної ради на  перерахування        

попередньої оплати ПАТ «Аграрно – виробниче підприємство «Содружество» у сумі 

422907,01 грн. аванс на придбання матеріалів, конструкцій, виробів у розмірі 30% від 

вартості річного обслуговування по об’єкту «Будівництво дитячого навчального закладу пл. 

вул. Дніпропетровська, ж/м «Володимирський», сел. Ювілейне, Дніпропетровського району. 

Енергопостачання», згідно умов п. 9.6 договору № 7. 

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


